Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Telefon 0 74 63 - 980 - 0
Telefax 0 74 63 - 980 - 200
Diffusore ad induzione a soffitto

 - OLregolabile a blocchi
-LB
Esempio di ordinazione
Unbekannte Quelle des Querverweises-H-OL-SR-B-592-592-WS1-H-AS1-123
Salvo diversa indicazione nell'ordine verrà fornita la versione nei bordi in grassetto
destra  -WS2
Con montaggio
sospeso (-FM)
senza montaggio
sospeso (-)
Diffusore ad induzione a soffitto DISA-360
11/29 - 32
Ci riserviamo modifiche di costruzione. Non accettiamo resi.
20.10.2015versione:
Testo per capitolato
Travi fredde DISA-360 per montaggio in controsoffitti. Involu-
cro in lamiera d'acciaio zincata. Con griglia removibile tipo
SCHAKO PA o serranda in lamiera d'acciaio verniciata RAL 9010
(bianco, standard).  Batteria orizzontale a 2 o 4 ranghi  (opzio-
nale)  per raffreddamento e riscaldamento con telaio in lamiera
d'acciaio zincata, tubi in rame e alette in alluminio.  Lancio di
mandata su 4 lati e alette (opzionali)
Larghezza: 592-622 mm, Altezza: 220 mm, Lunghezza: 592-
1247 mm
Prodotto: SCHAKO Tipo DISA-360
- Sistema
- 2 tubi (-H) (standard)
- 4 tubi (-HT)
- senza batteria (-BO)
- Deflettori
- Ugelli singolarmente orientabili (-LE)
- Regolabile a blocchi (-LB)
- senza deflettori (-OL)
- Griglia per aria secondaria
- serranda con clip , foratura ø 6 mm (-SR standard)
- serranda con clip, foratura 8x8 mm (-SQ)
- serranda in lamiera forata removibile, foratura 12x5 mm (-
RE)
- serranda con clip, foratrua ovale 20x6 mm (-OB)
- Griglia (-PA)
- Griglia  PA
- Configurazione ugelli
- B (Standard)
- C
- D
- E
- Larghezza totale
- 592
- 597
- 617
- 622
Accessori:
Dispositivo di controllo con-
densa
Valvole Servomotori
Comandi
Portata tubo di misurazione
-MR
Guarnizione di tenuta in gomma
-GD
filettatura esterna piatta a tenuta
-WA 1/2
Attacchi flessibili
-FA (500/800/1200)
- Lunghezza totale
- Larghezza totale 592 mm